2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.09.2024											№ 331
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении
Положения и состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Хасынского муниципального
округа Магаданской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законами Магаданской области от 09.02.2006 № 682-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Магаданской области», от 18.02.2006 № 684-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в целях обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области» следующее изменение:
1.1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Отменить постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 19.02.2024 № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области Лаврентьеву Т.С. (в ее отсутствие на заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области Лукьянову В.В.).

                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области				             Л.Р. Исмаилова